AOP Crémant de Savoie
AOP MontLouis-Sur-Loire
AOP Vouvray

AOP Vin de Savoie
AOP Vin de Savoie

AOP Champagne
AOP Champagne
AOP Champagne
AOP Champagne
AOP Champagne
AOP Champagne

AOP Bourgogne
AOP Bourgogne
AOP Bourgogne

AOP Rully
AOP Saint Véran

AOP Chablis 1ercru
AOP Chablis 1ercru

AOP Santenay

AOP Santenay lercru
AOP Céte de Beaune
AOP Marsannay

AOP Givry

AOP Saint Aubin
AOP Saint Aubin
AOP Saint Aubin 1er Cru
AOP Saint Aubin 1er Cru

AOP Meursault
AOP Puligny Montrachet

AOP Chassagne Montrachet
AOP Chassagne Montrachet

lerCru

AOP Corton Charlemagne
AOP Criots Batard Montrachet
AOP Batard Montrachet

DBulles

Domaine Jean Frangois Quénard
Domaine La Grange Tiphaine
Domaine Huet

Domaine Dominique Belluard
Domaine Dominique Belluard
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Billecart-Salmon
Billecart-Salmon
Billecart-Salmon
Billecart-Salmon
Billecart-Salmon
William Deutz

Oins blenes
@Wm

Domaine Antoine Olivier
Domaine Antoine Olivier
Domaine Pierre Yves Colin Morey
Domaine Antoine Olivier

Domaine Dominique Cornin

Domaine Moreau Naudet
Domaine Moreau Naudet

Domaine Antoine Olivier
Domaine Vincent Girardin
Domaine Chantal Lescure
Domaine René Bouvier

Domaine Frangois Lumpp
Domaine Pierre Yves Colin Morey
Domaine Pierre Yves Colin Morey
Domaine Pierre Yves Colin Morey
Domaine Pierre Yves Colin Morey
Domaine Pierre Yves Colin Morey

Domaine Pierre Yves Colin Morey

Domaine Pierre Yves Colin Morey
Domaine Caroline Morey

Domaine Pierre Yves Colin Morey
Domaine Caroline Morey
Domaine Pierre Yves Colin Morey

Entre Amis
Nouveau Nez
Brut

Les Perles Du Mont Blanc
Mont Blanc

Brut Réserve
Brut Nature
Extra Brut
Brut Rosé
Blanc De Blancs
La Cote Glaciére Brut

Les 2 Dindes
Chardonnay

Saint Jacques
Les Serreuxdiéres

Forets
Vaillons

Les Coteaux Sous La Roche

Le Beaurepaire

Clos Des Topes Bizot

Le Clos Monopole

Clos Les Vignes Rondes

Le Banc
Village
En Remilly
En Remilly

Vieilles Vignes

Les Vergers

Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru

2019

2015

2016

2015

2016
2020
2019
2017
2020

2020
2017

2018

2016

2019

2020

2019

2018

2020

2020

2019

2020

2020

2020
2020

2018
2019
2018

32

35

38

45
55

59
71
74
79
85
140

34
38
50
41
41

67
67

46

53
47
48
59
68
73
105
120
105
115

95
125

350
600
800
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AOP Cotes du Roussillon
AOP Languedoc

AOP Languedoc

AOP Languedoc

AOP Languedoc

IGP Hérault

IGP St Guilhem Le Desert

IGP Cobtes Catalanes
IGP Cbtes Catalanes

AOP Coteaux du Languedoc
AOP Bandol

IGP Alpilles
IGP Alpilles

AOP Touraine
AOP Muscadet Sevre et Maine

AOP Menetou-Salon

AOP Sancerre
AOP Sancerre

AOP Vouvray sec

AOP Saumur
AOP Saumur
AOP Saumur

AOP Saumur

AOP Pouilly Fumeé
AOP Pouilly Fumé

Le Clos Des Fées
Domaine Clos Marie
Mas Bruguiére
Domaine Clos Marie
Domaine Les Aurelles
Mas Haut Buis

Domaine Alain Chabanon

Domaine Danjou-Banessy
Domaine Danjou-Banessy

Domaine Clavel
Domaine Tempier

Domaine De Trevallon
Domaine De Trevallon

Qo do bev Doire

Domaine Francois Chidaine
Domaine Jo Landron

Domaine Henry Pellé

Domaine Henry Pellé
Domaine Fournier

Domaine Huet

Domaine des Roches Neuves
Domaine des Roches Neuves
Domaine Clos Rougeard
Domaine Clos Rougeard

Domaine Didier Dagueneau
Domaine Didier Dagueneau

Les Sorciéres
Les Trois Saisons
Les Muriers
Manon
Aurel
Les Agrunelles

Le Petit Trelans

Coste
La Truffiere

Cascaille

Clos La Cariziére

Les bornés

La Croix Au Garde
Monts Damnés

Le Haut-Lieu

L'insolite
L'échelier
Brézé
Brézé

Blanc Fumé
Pur Sang

Bouteilles de 75cl. Prix net en euros service compris.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé & consommer avec modération.

2021
2016
2021
2011
2016
2017
2020

2020
2020

2017

2021

2021
2020

2022

2020

2021

2020
2015

2021

2021
2021
2016
2015

2017
2017

33
38
39
55
145
39
40

41
59

42

57

140
150

30

33

33

37
49

40

41
65
220
250

80
110



AOP Crozes Hermitage
AOP Crozes Hermitage

AOP Saint Péray
AOP Saint Joseph
AOP Cbtes du Rhéne

AOP Condrieu

AOP Chignin

IGP Iséere
IGP Isére

AOP Roussette de Savoie
AOP Roussette de Savoie

AOP Chignin Bergeron
IGP Vin Des Allobroges

AOP Vin de Savoie
AOP Vin de Savoie
AOP Vin de Savoie
AOP Vin de Savoie

AOP Cétes du Jura
AOP Cétes du Jura
AOP Cétes du Jura
AOP Cétes du Jura
AOP Cétes du Jura
AOP Cobtes du Jura
AOP Cétes du Jura

AOP Arbois

AOP Macvin du Jura

Didlee dus Phéne

Domaine Francois Villard
Domaine Combier

Domaine Francois Villard
Domaine Julien Pilon
Domaine Jamet

Domaine Francois Villard

@’m~fm~%

Domaine Jean Frangois Quénard

Domaine des Rutissons
Domaine des Rutissons

Domaine Les Mangeux D'Pierre
Chéateau De Mérande

Domaine Jean Frangois Quénard
Domaine Des Ardoisiéres

Domaine Dominique Belluard
Domaine Dominique Belluard
Domaine Dominique Belluard
Domaine Dominique Belluard

Sra

Domaine Grand

Domaine Grand

Domaine Jean Francgois Ganevat
Domaine Jean Francgois Ganevat
Domaine Jean Francgois Ganevat
Domaine Jean Francgois Ganevat
Domaine Jean Francgois Ganevat

Domaine Jean Francgois Ganevat

Domaine Jean Francgois Ganevat

Cour De Récré
Clos des Grives

Version

Le Dimanche a Lima

Les Terrasses Du Palat

Anne De La Biguerne

M. Leblanc
Verdesse

Berlance
Son Altesse

Au Pied Des Tours
Argile

Eponyme

Les Alpes

Les Alpes
LeFeu

Chardonnay
Savagnin
La Graviere
Florine
Florine
Chamois Du Paradis
Chamois Du Paradis

La Flandre

Vieux Macvin

Bouteilles de 75cl. Prix net en euros service compris.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé a consommer avec modération.

2021
2020

2020

2021

2019

2020

2019

2022
2022

2020
2020

2021

2020

2020
2019
2018
2019

2018
2016
2018
2016
2015

2018
2016

2016

38
60

40

44

50

63

29

33
39

33
35

38

42

60
70
75
80

35
45
76
82
89
130
140

75

95



AOP Alsace

AOP Alsace

AOP Schoenenbourg
AOP Schoenenbourg

AOP Cotes de Gascogne
AOP Jurangon

AOP Sauternes

Domaine Trapet

Domaine Trapet

Domaine Trapet
Domaine Trapet

%M

Domaine Chiroulet
Domaine Cauhapé

Domaine Expert et fils

Beblenheim

Riquewihr Riesling

Grand Cru
Grand Cru

Soleil d'Automne

Ballet d'Octobre

Bouteilles de 75cl. Prix net en euros service compris.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé a consommer avec modération.

2020

2019

2014
2012

2021

2019

2015

35

35

67
75

28

35

51



AOP Beaujolais
AOP Beaujolais
AOP Beaujolais

AOP Fleurie
AOP Fleurie

AOP Beaujolais Villages
AOP Morgon

AOP Chiroubles

IGP Cbtes Catalanes

IGP Cbtes Catalanes

IGP Cbtes Catalanes

IGP Cbtes Catalanes
AOP Minervois

IGP Vin de Pays d'Oc
AOP Corbieres

AOP Terrasses du Larzac
AOP Terrasses du Larzac
AOP Terrasses du Larzac
AOP Terrasses du Larzac
AOP Saint Chinian

AOP Languedoc

IGP Cotes du Brian

AOP Faugeéres
AOP Faugeres

AOP Céotes du Roussillon Villages

AOP Vin de Pays du Gard
AOP Vin de Pays du Gard

AOP Pic Saint Loup

IGP Hauterive

DBomusolais

Chéateau Cambon
Domaine Yvon Métras Madame Placard
Domaine Yvon Métras

Domaine Clos de la Roilette
Domaine Yvon Métras Le Printemps

Domaine Alex Foillard
Domaine Marcel Lapierre

Domaine Jules Métras

Danguedso - Roussillon

Domaine Clos Des Fées Modeste
Domaine Danjou-Banessy La Truffiere
Domaine Danjou-Banessy Les Mirandes
Domaine Danjou-Banessy Les Myrs
Domaine De Courbissac Les Traverses
Domaine des Creisses Les Creisses
Chéteau La Baronne Les Lanes
Domaine Alain Chabanon Campredon

Domaine Montcalmes
Domaine Montcalmes
Domaine Montcalmes

Domaine Canet Valette Une Et Mille Nuits
Domaine Des Grecaux Hémera
Domaine Gros-Tollot La Cinso
Domaine Bardi Alquier Les Premieres
Domaine Leon Barral Valiniére
Domaine du Clos des Fées Vieilles Vignes

Domaine Roc D'Anglade
Domaine Roc D'Anglade

Domaine Clos Marie Meétairies Du Clos

Chateau La Baronne Piece De Roche

Bouteilles de 75cl. Prix net en euros service compris.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé & consommer avec modération.

2019
2020
2021

2020
2018

2020

2021

2017

2021
2020
2020
2020
2019
2020
2019
2019
2019
2018
2017
2020
2016
2020

2018
2009

2018

2020
2003

2013

2012

33
47
55

35
60

35

45

50

26
49
53
59
30
40
31
37
66
68
71
35
47
38

39
90

51

57
140

61

65



AOP Pézenas Languedoc
AOP Pézenas Languedoc

IGP Alpilles
IGP Alpilles
IGP Alpilles
IGP Alpilles

AOP Coteaux du Languedoc

AOP Bourgogne
AOP Bourgogne
AOP Bourgogne
AOP Bourgogne
AOP Bourgogne

AOP Chorey les Beaune
AOP Rully 1er Cru

AOP Monthélie

AOP Céotes de Nuits Village

AOP Marsannay
AOP Marsannay

AOP Givry 1er Cru
AOP Givry lerCru

AOP Aloxe Corton

AOP Gevrey Chambertin
AOP Gevrey Chambertin
AOP Gevrey Chambertin
AOP Gevrey Chambertin
AOP Gevrey Chambertin ler Cru

AOP Santenay

AOP Santenay ler Cru
AOP Santenay ler Cru
AOP Santenay ler Cru

onguedss - Rousstllon

Domaine Les Aurelles
Domaine Les Aurelles

Domaine De Trevallon
Domaine De Trevallon
Domaine De Trevallon
Domaine De Trevallon

Domaine Peyre Rose
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Domaine David Duband
Domaine Trapet

Domaine Chantal Lescure
Domaine Denis Mortet
Domaine Cécile Tremblay

Domaine Arnoux Et Fils
Domaine Eric De Suremain
Domaine Eric De Suremain
Domaine De L'Arlot

Domaine René Bouvier
Domaine Denis Mortet

Domaine Frangois Lumpp
Domaine Frangois Lumpp

Domaine Arnoux et Fils

Domaine Henri Rebourseau
Domaine Henri Rebourseau
Domaine Henri Felettig
Domaine Denis Mortet
Domaine Henri Rebourseau

Domaine Caroline Morey
Domaine Pierre Yves Colin Morey
Domaine De La Pousse D'Or
Domaine Caroline Morey

Solen
Aurel

Clos Des Cistes

Les Taupes Maison Dieu
Cuvée De Noble Souche

Céte D'or
Les Beaumonts

Les Préaux

Clos Du Chapeau

Champ Salomon
Les Longeroies

Clos Jus
Petite Marole

Village
La Justice
Mes 5 Terroirs
Fonteny

Les Gravieres
Clos de Tavannes
La Comme

Bouteille de 75cl. Prix net en euros, service compris.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé a consommer avec modération.

2015
2014

2020
2019
2014
2013

2003

2020
2019
2018
2017
2019

2018

2018

2018

2020

2020
2018

2019
2017

2019

2018
2012
2009
2018
2019

2020
2018
2014
2020

73
90

120
125
150
155

139

36
40
41
65
99

39

46

50

53

54
77

59
80

67

73
87
95
120
119

65
75
78
80



AOP Morey Saint Denis
AOP Morey Saint Denis
AOP Morey Saint Denis 1er Cru

AOP Chambolle Musigny
AOP Chambolle Musigny
AOP Chambolle Musigny
AOP Chambolle Musigny
AOP Chambolle Musigny 1er Cru

AOP Pommard ler Cru
AOP Beaune ler Cru

AOP Nuits Saint Georges l1er Cru
AOP Nuits Saint Georges ler Cru
AOP Nuits Saint Georges l1er Cru
AOP Nuits Saint Georges ler Cru
AOP Nuits Saint Georges l1er Cru

AOP Chassagne Montrachet
AOP Chassagne Montrachet
lerCru

AOP Volnay lerCru

AOP Vosne Romanée
AOP Vosne Romanée ler Cru

AOP Vosne Romanée ler Cru
AOP Vosne Romanée ler Cru

AOP Corton

AOP Corton

AOP Charmes Chambertin
AOP Clos des Lambrays

AOP Chambertin Clos de Béze
AOP Latricieres Chambertin
AOP Chapelle Chambertin
AOP Echézeaux

AOP Grands Echézeaux

AOP LaTache
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Domaine F. Noirot
Domaine Cécile Tremblay
Domaine Des Lambrays

Domaine De La Pousse D'Or
Domaine De La Pousse D'Or
Domaine René Bouvier
Domaine Cécile Tremblay
Domaine Cécile Tremblay

Domaine Chantal Lescure
Domaine Caroline Morey

Domaine Chantal Lescure
Domaine J-F Mugnier
Domaine J-F Mugnier
Domaine J-F Mugnier
Domaine J-F Mugnier

Domaine Caroline Morey

Domaine Caroline Morey

Domaine De La Pousse D'Or

Domaine Cécile Tremblay
Domaine Chantal Lescure

Domaine Cécile Tremblay
Domaine De La Romanée Conti

Domaine De La Pousse D'Or
Domaine De La Romanée Conti
Domaine Henri Rebourseau
Domaine Des Lambrays
Domaine Faiveley

Domaine Faiveley

Domaine Cécile Tremblay
Domaine De La Romanée Conti
Domaine De La Romanée Conti
Domaine De La Romanée Conti

Trés Girard
Les Loups

Vieilles Vignes
Les Cabottes
Les Feusselottes

Les Bertins
Les Greves

Les Vallerots
Clos De La Maréchale
Clos De La Maréchale
Clos De La Maréchale
Clos De La Maréchale

Les Champs Gains

Clos d'Audignac

Vielles Vignes
Les Suchots

Rouge Du Dessus
Les Petits Monts

Clos du Roi
Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru

Bouteille de 75cl. Prix net en euros, service compris.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé & consommer avec modération.

2015
2018
2017

2017
2020
2017
2016
2018

2017

2020

2018
2019
2018
2017
2016

2020
2020

2014

2016
2017

2016
2018

2017
2017
2018
2014
2007
2008
2018
2018
2017
2017

80
210
140

87
97
101
250
490

90

90

91
125
135
140
145

75
98

115

170
180

400
600

140
700
250
295
380
380
1000
1500
2000
3000



AOP Ventoux

AOP Coétes du Rhéne
AOP Cobtes du Rhéne
AOP Coétes du Rhéne
AOP Cobtes du Rhéne

AOP Crozes Hermitage
AOP Crozes Hermitage
AOP Crozes Hermitage
AOP Crozes Hermitage
AOP Crozes Hermitage
AOP Crozes Hermitage
AOP Crozes Hermitage
AOP Crozes Hermitage

AOP Cairanne

AOP Saint Joseph
AOP Saint Joseph
AOP Saint Joseph
AOP Saint Joseph
AOP Saint Joseph
AOP Saint Joseph
AOP Saint Joseph
AOP Saint Joseph
AOP Saint Joseph
AOP Saint Joseph

AOP Gigondas
AOP Gigondas

AOP Vinsobres

AOP Cornas
AOP Cornas
AOP Cornas
AOP Cornas
AOP Cornas

AOP Cote Rotie
AOP Cote Rotie
AOP Cote Rotie

AOP Hermitage

Vin de France
Vin de France

AOP Chéateauneuf du Pape
AOP Chateauneuf du Pape
AOP Chéateauneuf du Pape
AOP Chateauneuf du Pape

Didlee dus Phéne

Domaine Fondréche

Domaine Stéphane Ogier
Domaine Matthieu Barret
Domaine Matthieu Barret
Domaine Jamet

Domaine Laurent Combier
Domaine Du Vieux Murier
Domaine Francois Villard
Domaine Combier
Domaine Combier
Domaine Alain Graillot
Domaine Alain Graillot
Domaine Alain Graillot

Domaine Marcel Richaud

Domaine Frangois Villard
Domaine Jean Michel Gerin
Domaine Chave Selection
Domaine Julien Pilon
Domaine Frangois Villard
Domaine Francois Villard
Domaine Frangois Villard
Domaine Francois Villard
Domaine Jean Louis Chave
Domaine Jean Louis Chave

Domaine Santa Duc
Domaine Santa Duc

Domaine Gramenon

Domaine Frangois Villard
Domaine Julien Pilon

Domaine Matthieu Barret
Domaine Matthieu Barret
Domaine Matthieu Barret

Domaine Jean Michel Gerin
Domaine Frangois Villard
Domaine Julien Pilon

Domaine Les Vins De Viennes

Domaine Stéphane Ogier
Domaine Gramenon

Domaine Santa Duc

Chateau De Beaucastel
Chéateau De Beaucastel
Chateau De Beaucastel

Le Temps est venu
Petit Ours
Zinzin

Cuvée L
Les Saviaux
Certitude
Domaine
Clos des Grives

Cairanne
Poivre Et Sol

Offerus
Rue des poissonniers
Reflet
Reflet
Reflet
Reflet

Aux Lieux Dits
Aux Lieux Dits

La Papesse

Jouvet
L'élégance du Caillou
Billes Noires
Billes Noires
Billes Noires

Champin Le Seigneur
Le Galet Blanc
La Porchette

Les Chirats Saint Christophe

La Rosine
La Mémé

Habemus Papam
Oenothéque
Oenotheque
Oenothéque

Bouteille de 75cl. Prix net en euros, service compris.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé & consommer avec modération.

2020

2021
2020
2020
2019

2021
2020
2021
2020
2020
2019
2018
2017

2020

2020
2020
2020
2021
2016
2013
2014
2012
2020
2018

2014
2019

2016

2019
2020
2017
2015
2014

2020
2020
2020

2017

2020
2010

2013
2009
2006
2004

30

30
30
33
54

32
37
38
38
60
60
65
70

35

39
41
41
44
60
63
70
74
85
100

55
50

57

61
72
95
97
105

69
73
81

80

45
110

78
140
160
170



AOP Lalande de Pomerol

AOP Cotes de Bordeaux Castillon
AOP Cobtes de Bordeaux Castillon

AOP Saint Emilion

AOP Pauillac
AOP Pauillac

AOP Pessac-Leognan

IGP Isére

AOP Vin De Savoie
AOP Vin De Savoie

IGP Vin des Allobroges Cevins

AOP Bourgueil

AOP Anjou

AOP Cote Roannaise
AOP Chinon

AOP Menetou-Salon
AOP Saumur Champigny
AOP Saumur Champigny
AOP Saumur Champigny
AOP Saumur Champigny

AOP Saumur Champigny
AOP Saumur Champigny

OBordecun

Chateau De Siaurac

Mitjaville - Domaine de 'Aurage
Mitjaville - Domaine de I'Aurage

Chéateau Robin Des Moines

Chéateau Latour
Chateau Mouton Rothschild

Chateau Haut Brion
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Domaine Des Rustissons

Domaine Jean Francgois Quénard
Domaine Dominique Belluard

Domaine Des Ardoisiéres

Ol do b Doire

Domaine Yannick Amirault
Chateau Du Breuil

Domaine des Pothiers
Domaine Philippe Alliet
Domaine Henry Pellé
Domaine Des Roches Neuves
Domaine Des Closiers
Domaine Des Closiers
Domaine Des Closiers

Domaine Clos Rougeard
Domaine Clos Rougeard

Plaisir De Siaurac

Le Versant
L'Aurage

Persan

Persan"Les 2 Jean"
Mondeuse

Améthyste

Cote 50
L'Anjou

Domaine

Morogues

Les Closiers
Les Coudraies
Trezellieres
Le Clos
Le Clos

Bouteille de 75cl. Prix net en euros, service compris.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé a consommer avec modération.

2020

2019
2019

2015

1978
1981

2011

2021

2020
2020

2018

2021
2019
2021
2020
2020
2018
2021
2020
2019

2016
2015

30

41
77

45

385
385

680

33

41
70

90

28
30
32
33
37
35
50
65
110

190
210



AOP Bergerac

AOP Cahors
AOP Cahors

AOP Cbtes du Marmandais

AOP Bandol

Vin de France
Vin de France

AOP Cétes du Jura

AOP Coétes du Jura
AOP Cébtes du Jura

AOP Alsace

AOP Cotes de Provence

AOP Bandol

d- Ouest - Srovence

Chéateau Tour Des Gendres

Mas Del Périé
Chateau Combel la Serre

Domaine Elian Da Ros

Domaine Tempier

Sra

Domaine Anne et Jean Francois Ganevat
Domaine Anne et Jean Frangois Ganevat

Domaine Jean Francgois Ganevat

Domaine Jean Francgois Ganevat
Domaine Jean Frangois Ganevat

Sace

Domaine Muré

Dins Poses
S rovence

Domaine Pinchinat

Domaine Tempier

Cantalouette

Haute cét(e) de fruit
Chateau

Le Vin Est Une Féte

T'Chez Qui?
Mon Rouge

Plein Sud

Plein Sud
Plein Sud

Argiles Rouges

Bouteille de 75cl. Prix net en euros, service compris.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé & consommer avec modération.

2020

2022
2020

2019

2020

2020

2020

2019
2018

2021

2021

2021

30

30
35

31

66

40
50

100

105
110

46

32

54



Los Magnums

@ZW
Blane

AOP Pouilly Fuissé Domaine de la Saraziniére vil 2020 90
AOP Marsannay Domaine Livera 2013 130
AOP Savigny les Beaune Domaine Arnoux et Fils 2020 99
AOP Languedoc Domaine Des Grecaux Hémeéra 2015 90
AOP Faugeres Domaine Léon Barral Valiniére 2009 150
%%- Cuess
AOP Cotes du marmandais Domaine Elian Da Ros Histoire de boire 2021 71
AOP Cahors Chéateau Combel la Serre Au Cerisier 2020 70
OB o rleauas
AOP Cotes de Bordeaux Castillon  Mitjaville - Domaine de 'Aurage Le Versant 2019 76
Oileo doe Rhine
AOP Cobtes du Rhbne Domaine de la Janasse 2021 55
AOP Coétes du Rhbéne Domaine Stéphane Ogier Le temps est venu 2020 58
AOP Cbtes du Rhdne Domaine Gramenon La Sagesse 2016 95
AOP Crozes Hermitage Domaine Combier Clos des Grives 2020 115
AOP Hermitage Domaine Héritiers Gambert - Cave de Tain 2013 200
AOP Rasteau Domaine Caroline Bonnefoy 2016 55
AOP Gigondas Domaine Santa Duc Hautes Garrigues 2015 141

@ rooverce
Rose

IGP Alpilles Domaine Fontchene Léon 2021 58

Bouteille de 150cl prix en euros service compris.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé a consommer avec modération.



